

2025 年雷山县西江镇西江村水网联通工程建设项目采购 需求公示



一、项目基本信息

项目名称：2025 年雷山县西江镇西江村水网联通工程建设项目

项目编号：DFA-BS06-DL-20251277

采购预算：1582864.64 元

最高限价：1582864.64 元

二、公示期限（不少于 2 个工作日）

时间：2025 年 08 月 12 日至 2025 年 08 月 14 日

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：雷山县政府采购申报表

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈给代理机构）

1、采购人信息

采购单位名称：雷山县水务局

项目联系人：苗新虎

联系电话：13885558572

2、代理机构

代理全称：北京典方建设工程咨询有限公司

联系人：支慧敏

联系方式：18785577930

五、附件一

供应商资格条件



一、符合政府采购法第二十二条规定

1. 具有独立承担民事责任的能力；

具体要求：提供有效的法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

具体要求：参加本次政府采购活动上一年度至今的年度或任意一个月度经审计的年度财务审计报告（审计报告需包含：三表一附注（即：资产负债表、利润表、现金流量表、财务报表附注）、审计单位的营业执照及执业资格证书、审计人员的注册证书）；本年度新成立的企业可提供基本开户银行出具的（有效期内）资信证明；

3. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面承诺函；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

具体要求：税务登记证（接受合一的证书）或者上一年度以来任意一个月缴纳的增值税或营业税或企业所得税的凭据；参加本次政府采购活动上一年度以来任意一个月缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）；

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

具体要求：参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（扫描件盖电子公章）；

6. 法律、行政法规规定的其他条件。

具体要求：供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。根据《省发展改革委

省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金〔2020〕421号文件要求，交易系统会自行对失信供应商实施信用联合惩戒。

黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函。按照《关于在政府采购活动中试行供应商资格信用承诺制的通知》（黔东南财采〔2022〕8号），非招标项目的一般资格条件的资格验证材料（1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件。上述1-6项）仅需提供《黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函》（格式参照投标文件格式），中标后再将资格材料提交采购人或代理机构核验，核验无误后，发出中标（成交）通知书。

具体要求：提供《黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函》。

落实政府采购政策需满足的资格要求。本项目整体专门面向中小企业采购，供应商须为符合本项目采购标的对应行业（本项目行业为：建筑业）的政策划分标准的中小企业（监狱企业、残疾人福利单位视同小型、微型企业）。（注：中小企业以供应商填写的《中小企业声明函》为判定标准，残疾人福利性单位以供应商填写的《残疾人福利性单位声明函》为判定标准，监狱企业须供应商提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，否则不予认定。）

具体要求：提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或监狱企业的证明文件。

法定代表人身份证明或法人授权委托书。

具体要求：提供法定代表人身份证明（含法定代表人的身份证）或法人授权委托书（含法定代表人、被授权人的身份证）。按采购文件格式要求填写、签署、盖章。原件扫描件或复印件扫描件加盖公章。

注：按照《关于在政府采购活动中试行供应商资格信用承诺制的通知》（黔东南财采〔2022〕8号），非招标项目的一般资格条件的资格验证材料（上述1-6项）仅需提供《黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函》（格式参照投标文件格式），中标后再将资格材料提交采购人或代理机构核验，核验无误后，发出中标（成交）通知书。

二、本项目所需特殊行业资质或要求

（1）资质条件：供应商须具备市政公用工程三级及以上资质，具备有效的安全

生产许可证。

具体要求：提供资质证书、安全生产许可证。

(2) 项目负责人（项目经理）资格：项目负责人（项目经理）系已在供应商本单位注册并具备市政工程专业二级及以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在建建设工程的项目负责人（项目经理）。

具体要求：提供项目负责人（项目经理）的建造师注册证、安全生产考核合格证（B类）、未担任其他在建建设工程的项目负责人（项目经理）书面声明（格式自拟）。

三、本项目不接受联合体投标



采购清单及技术参数

第一节 采购清单及技术参数

一、采购工程量清单（详见附件）



第二节 商务要求



一、工期及建设地点

工期：120 日历天。

建设地点：采购人指定地点。

二、工程质量、施工安全文明要求

工程质量：符合国家现行有关施工质量验收规范标准。

施工安全文明标准化：满足有关规范标准要求。

三、保修期

本项目保修期不低于 2 年，防水不低于 5 年（自竣工验收合格之日起计算），具体由采购人与中标供应商在签订合同时商定。

四、付款方式

待甲方向上级相关部门请款成功后按进度付款，具体由采购人与中标供应商在签订合同时商定。

五、投标有效期

60 日历天（从提交投标文件的截止之日起算）。

六、其他要求

（1）税金计算方法：选择一般计税方法计税的市政工程，其增值税税率为 9%，税金为税前工程造价×9%。

（2）本项目单列的安全文明施工费不低于投标总价（不含设备费）的 1.5%，本项目企业安全生产费用提取标准按“市政工程 1.5%”执行。建设工程施工企业编制投标报价应当包含并单列企业安全生产费用，竞标时不得删减。国家对基本建设投资概算另有规定的，从其规定。具体内容详见“财政部 应急部关于印发《企业安全生产费用提取和使用管理办法》的通知（财资〔2022〕136 号）”。

（3）投标供应商的投标报价包含但不限于：完成本项目的成本、利润、税金、运费等全部费用。

备注：具体要求以发布的采购文件要求为准！

六、附件二



2025年雷山县西江镇西
江村水网联通工程建设
项目工程

招标工程量清单



招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

招标工程量清单



招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:暂定1500mm以内 3. 土石比:暂定4:6 4. 开挖方式:机械开挖不装车	m3	559.98			
2	040102002003	挖沟槽石方	1. 岩石类别:松石 2. 挖土深度:暂定1500mm以内 3. 土石比:暂定4:6 4. 开挖方式:机械开挖不装车	m3	279.99			
3	040102002002	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 开凿深度:暂定1500mm以内 3. 土石比:暂定4:6 4. 开挖方式:液压破碎挖机挖渣不装车	m3	559.98			
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:暂定1500mm 3. 开挖方式:人工开挖 4. 土石比:暂定4:6	m3	62.22			
5	040102002004	挖沟槽石方	1. 岩石类别:松石 2. 开凿深度:暂定1500mm 3. 开挖方式:人工开挖 4. 土石比:暂定4:6	m3	31.11			
6	040102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 开凿深度:暂定1500mm 3. 开挖方式:人工开挖 4. 土石比:暂定4:6	m3	62.22			
7	040103001001	回填方	1. 回填方式:人工回填 2. 填方材料品种:三类土 3. 填方来源、运距:场内土石方回填	m3	1244.14			
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:三四类土 2. 运距:暂定10km 3. 挖机装车	m3	124.54			
9	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:石渣 2. 运距:暂定10km 3. 挖机装车	m3	186.82			
10	04B001	弃土费	1. 按雷山认定复函	m3	311.36			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			{2024}26号文件，西江千户苗寨景区征收建筑垃圾清运费价格					
		路面拆除及恢复						
11	041001001002	拆除路面	1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:20cm 3. 外运:挖机装车外运暂定10km	m2	504			
12	041001003001	拆除基层	1. 材质:半刚性材料 2. 厚度:200mm 3. 部位:沥青路基层 4. 外运:挖机装车外运暂定10km	m2	504			
13	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:混凝土道牙 2. 外运:挖机装车外运暂定10km	m	280			
14	040402018001	切缝	1. 工艺要求:锯缝机切缝	m	560			
15	040203006001	沥青混凝土	1. 6cm厚中粒式沥青混凝土:上面层AC-10密级配(沥青标号AH-70) 2. 粘层(PC-3,用量0.3-0.5L/平方米) 3. 30cm厚C20商品混凝土:下面层 4. 原土回填,压实度≥90%(Eo≥30MPa)	m2	504			
16	040204005001	现浇侧(平、缘)石	1. 材料品种:预制混凝土道牙 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:20mmM10水泥砂浆	m	280			
17	040303002001	路缘石基础	1. 混凝土强度等级:C20商品混凝土	m3	44.8			
18	041102002001	基础模板	1. 构件类型:木工模板	m2	224			
19	040303002002	混凝土挡块	1. 混凝土强度等级:C15商品混凝土	m3	5.6			
20	041102002002	混凝土挡块模板	1. 构件类型:木工模板	m2	112			
21	04B002	弃土费	1. 按雷山认定复函{2024}26号文件，西江千户苗寨景区征收建筑	m3	229.4			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			垃圾清运费用价格					
		消防管网						
22	040305001001	砂垫层	1. 材料品种、规格:粗砂	m3	168			
23	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:C20现拌混凝土 2. 基础混凝土:C20现拌混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥标砖 4. 砂浆强度等级、配合比:M5.0 5. 勾缝、抹面要求:1:2 5. 砂浆抹灰 6. 井盖、井圈材质及规格:铸铁井盖、井座800加重型 7. 深度:1.45m	座	1			
24	041101005001	井字架	钢管井字架井深2m以内	座	1			
25	040501002001	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN300, 2.0mpa 2. 接口方式:焊接	m	500			
26	040501002002	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN200, 2.0mpa 2. 接口方式:焊接	m	250			
27	040501002003	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN300, 1.6mpa 2. 接口方式:焊接	m	300			
28	040501002004	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN200, 1.6mpa 2. 接口方式:焊接	m	150			
29	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PE-100 2.0mpa 2. 连接形式:电熔管件	m	10			
30	031202002001	管道防腐蚀	1. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:漆氟磺化聚乙烯漆3边遍	m2	879.2			
31	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:带铝箔离心玻璃棉 2. 绝热厚度:40mm	m3	35.17			
32	030703003001	闸阀	1. 名称:法兰闸阀	个	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目

第 4 页 共 5 页



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 规格:DN300 3. 材质:铸钢 4. 类型:2.5mpa					
33	030703003002	闸阀	1. 名称:法兰闸阀 2. 规格:DN300 3. 材质:铸钢 4. 类型:1.6mpa	个	5			
34	040502005002	闸阀	1. 种类:法兰闸阀 2. 材质及规格:铸钢DN200 3. 类型:2.5mpa	个	1			
35	040502005007	闸阀	1. 种类:法兰闸阀 2. 材质及规格:铸钢DN200 3. 类型:1.6mpa	个	1			
36	040502005003	阀门	1. 种类:止回阀 2. 材质及规格:铸钢DN300	个	2			
37	040502005004	阀门	1. 种类:止回阀 2. 材质及规格:铸钢DN200	个	1			
38	040502005005	阀门	1. 种类:KP型快速排气阀 2. 材质及规格:DN65 3. 同管道压力等级1.6mpa	个	1			
39	040502005006	阀门	1. 种类:KP型快速排气阀 2. 材质及规格:DN65 3. 同管道压力等级1.6mpa	个	1			
40	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:地上式消火栓 2. 型号、规格:SS100/65-1.6	套	1			
41	040504004001	砖砌井筒	1. 砌筑材料品种、规格:水泥标砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	0.17			
42	040502002001	闸阀套筒	1. 种类:闸阀套筒 2. 材质及规格:金属 3. 高度:250mm	个	1			
43	040503002001	混凝土支墩	1. 混凝土强度等级:C20 现拌混凝土	m3	9.62			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

2025年雷山县西江镇西
江村水网联通工程建设
项目

工程



招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

管网土建工程 工程

招标工程量清单



招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		土石方工程						
1	040101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：暂定1500mm以内 3. 土石比：暂定4:6 4. 开挖方式：机械开挖不装车	m3	559.98			
2	040102002003	挖沟槽石方	1. 岩石类别：松石 2. 挖土深度：暂定1500mm以内 3. 土石比：暂定4:6 4. 开挖方式：机械开挖不装车	m3	279.99			
3	040102002002	挖沟槽石方	1. 岩石类别：较坚硬岩 2. 开凿深度：暂定1500mm以内 3. 土石比：暂定4:6 4. 开挖方式：液压破碎挖机挖渣不装车	m3	559.98			
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：暂定1500mm 3. 开挖方式：人工开挖 4. 土石比：暂定4:6	m3	62.22			
5	040102002004	挖沟槽石方	1. 岩石类别：松石 2. 开凿深度：暂定1500mm 3. 开挖方式：人工开挖 4. 土石比：暂定4:6	m3	31.11			
6	040102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别：较坚硬岩 2. 开凿深度：暂定1500mm 3. 开挖方式：人工开挖 4. 土石比：暂定4:6	m3	62.22			
7	040103001001	回填方	1. 回填方式：人工回填 2. 填方材料品种：三类土 3. 填方来源、运距：场内土石方回填	m3	1244.14			
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：三四类土 2. 运距：暂定10km 3. 挖机装车	m3	124.54			
9	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：石渣 2. 运距：暂定10km 3. 挖机装车	m3	186.82			
10	04B001	弃土费	1. 按雷山认定复函	m3	311.36			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目

第 2 页 共 5 页



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			{2024} 26号文件，西江千户苗寨景区征收建筑垃圾清运费价格					
		路面拆除及恢复						
11	041001001002	拆除路面	1. 材质：沥青混凝土 2. 厚度：20cm 3. 外运：挖机装车外运暂定10km	m2	504			
12	041001003001	拆除基层	1. 材质：半刚性材料 2. 厚度：200mm 3. 部位：沥青路基层 4. 外运：挖机装车外运暂定10km	m2	504			
13	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质：混凝土道牙 2. 外运：挖机装车外运暂定10km	m	280			
14	040402018001	切缝	1. 工艺要求：锯缝机切缝	m	560			
15	040203006001	沥青混凝土	1. 6cm厚中粒式沥青混凝土上面层AC-10密级配（沥青标号AH-70） 2. 粘层(PC-3, 用量0.3-0.5L/平方米) 3. 30cm厚C20商品混凝土下面层 4. 原土回填, 压实度≥90% (Eo≥30MPa)	m2	504			
16	040204005001	现浇侧(平、缘)石	1. 材料品种：预制混凝土道牙 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：20mmM10水泥砂浆	m	280			
17	040303002001	路缘石基础	1. 混凝土强度等级：C20商品混凝土	m3	44.8			
18	041102002001	基础模板	1. 构件类型：木工模板	m2	224			
19	040303002002	混凝土挡块	1. 混凝土强度等级：C15商品混凝土	m3	5.6			
20	041102002002	混凝土挡块模板	1. 构件类型：木工模板	m2	112			
21	04B002	弃土费	1. 按雷山认定复函{2024} 26号文件，西江千户苗寨景区征收建筑	m3	229.4			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			垃圾清运费用价格					
		消防管网						
22	040305001001	砂垫层	1. 材料品种、规格:粗砂	m3	168			
23	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:C20现拌混凝土 2. 基础混凝土:C20现拌混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥标砖 4. 砂浆强度等级、配合比:M5.0 5. 勾缝、抹面要求:1: 2 5. 砂浆抹灰 6. 井盖、井圈材质及规格:铸铁井盖、井座800加重型 7. 深度:1.45m	座	1			
24	041101005001	井字架	钢管井字架井深2m以内	座	1			
25	040501002001	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN300, 2.0mpa 2. 接口方式:焊接	m	500			
26	040501002002	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN200, 2.0mpa 2. 接口方式:焊接	m	250			
27	040501002003	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN300, 1.6mpa 2. 接口方式:焊接	m	300			
28	040501002004	钢管	1. 材质及规格:热浸镀锌无缝钢管DN200, 1.6mpa 2. 接口方式:焊接	m	150			
29	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PE-100 2.0mpa 2. 连接形式:电熔管件	m	10			
30	031202002001	管道防腐蚀	1. 涂刷(喷)遍数、漆膜厚度:漆氟磺化聚乙烯漆3边遍	m2	879.2			
31	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:带铝箔离心玻璃棉 2. 绝热厚度:40mm	m3	35.17			
32	030703003001	闸阀	1. 名称:法兰闸阀	个	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网土建工程

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 规格:DN300 3. 材质:铸钢 4. 类型:2.5mpa					
33	030703003002	闸阀	1. 名称:法兰闸阀 2. 规格:DN300 3. 材质:铸钢 4. 类型:1.6mpa	个	5			
34	040502005002	闸阀	1. 种类:法兰闸阀 2. 材质及规格:铸钢DN200 3. 类型:2.5mpa	个	1			
35	040502005007	闸阀	1. 种类:法兰闸阀 2. 材质及规格:铸钢DN200 3. 类型:1.6mpa	个	1			
36	040502005003	阀门	1. 种类:止回阀 2. 材质及规格:铸钢DN300	个	2			
37	040502005004	阀门	1. 种类:止回阀 2. 材质及规格:铸钢DN200	个	1			
38	040502005005	阀门	1. 种类:KP型快速排气阀 2. 材质及规格:DN65 3. 同管道压力等级1.6mpa	个	1			
39	040502005006	阀门	1. 种类:KP型快速排气阀 2. 材质及规格:DN65 3. 同管道压力等级1.6mpa	个	1			
40	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:地上式消火栓 2. 型号、规格:SS100/65-1.6	套	1			
41	040504004001	砖砌井筒	1. 砌筑材料品种、规格:水泥标砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	0.17			
42	040502002001	闸阀套筒	1. 种类:闸阀套筒 2. 材质及规格:金属 3. 高度:250mm	个	1			
43	040503002001	混凝土支墩	1. 混凝土强度等级:C20 现拌混凝土	m3	9.62			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

水利部
第三页 共 1 页
522434210390

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网联通
工程建设项目

第 1 页 共 1 页

复核人（造价工程师）：

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网联通工程建设项目

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	50000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计		50000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

第 1 页 共 1 页

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网联通工程建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表--12--1

管网采购工程 工程



招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

水 表 第 1 页 共 1 页

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网
联通工程建设项目

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第 1 页 共 1 页

整后金额(元)

备注

26342103904

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网联通
工程建设项目

复核人（造价工程师）：

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

标段：2025年雷山县西江镇西江村水网联通工程建设项目

[illegible]

表一12

